
 

 

GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 

PORTARIA PROPPG Nº 06/2021 

 

 

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO da UNIVERSIDADE 

FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e estatutárias, 

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de 

avaliação e acompanhamento do Edital PROPPG 02/2021. 

Servidor SIAPE 

Nadson Ressyé Simões da Silva (coordenador) 1956163 

Silvio Tarou Sasaki 3029055 

Sônia Ferreira da Hora 2232955 

 

Artigo 2º. Esta Portaria vigora a partir da data de sua publicação. 

 

Itabuna, 22 de abril de 2021. 

 

 

 

ROGÉRIO HERMIDA QUINTELLA 

PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 


